<sup>56</sup> Aeg. Rom., *Super libros Posteriorum Analyticorum*, f. p 4va24-30: “Rursus via divisiva nos iuvat ad accipiendum talia ordinate. Nam via divisiva procedimus a magis communi ad minus commune, et sic deinceps. Et hoc modo debent ordinari partes diffinitionis, quia prius debet poni quod est communius respectu omnium partium, et postea quod est communius respectu aliorum, et sic deinceps».

<sup>57</sup> *Ibid.*, lin. 30-37: “Tertio via divisiva nos iuvat ad accipiendum omnia, quia oportet accipere aliquod primum quod per se se habet ut genus; si ergo illud dividatur per differentias proximas, ut puta animal per pennatum et non pennatum, si hae sunt differentiae proximae animalis, et iterum si animal non pennatum per proximas, sic procedendo nihil relinuemus, sed accipiemus omnia accipienda usque ad differentiam totius, quae est differentia ultima et specifica”.